Zutaten:

Kirsche

Molkenproteinisolat (enthalt Emulgator Sonnenblumenlecithin) 95,2 %, Sauerungsmittel

Zitronensaure, Aroma,

farbendes Lebensmittel Rote Beete-Saftpulver, farbendes Lebensmittel Hibiskusbliten-

Extraktpulver, Suf3ungsmittel
(Sucralose, Acesulfam K)

Allergene: Milch

Kann spuren enthalten von: Gluten, Krebstiere, Eier, Soja, Schalenfriichte, Lupine

Ndhrwertangaben:

Kalorien

Fett

- davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon mehrwertige Alkohole / Polyole
Ballaststoffe

Protein / Eiweiss

Salz / Natrium

per 100g
364 kcal
0329
0.04g
36g
25g

Og

0g
828¢g

047 g

per Serving (30 g)
109.2 kcal

0.096 g

0.012g

108 g

0.75g

Og

Og

2484 g

0141g



